Rua Direita do Ramalho - Freguesias de São José e Santa Clara

Adjudicatário: Tecnovia Açores, Sociedade de Empreitadas, S.A., NIPC 512047235

Data da celebração do contrato: 01 de outubro de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 234.500,00€ (duzentos e trinta e quatro mil e quinhentos euros)